CSVLPI. Ut lethi uidere uiā. ut uiderūt se in monē ex rerū penuria trahi. Præcipitem: subitā. Mactauit equos: illi & inopia pabuli adducti & ut eēnt expeditiores omnia sarcinaria iumenta interfici iubent. Damnare fugā: monere. Casurus: moriturus quia ruebat si ne respectu salutis. Decurreēt: e castris incampus curre re. Tendere: dirigere se. Tene: noli iacere. Subtrahe: noli opponere in eos qui irruunt. Constat nō ullo sanguine: uincamus sanguine tā hostiū q̄ meorū. Vincit haud gratis. Qui cū moriendi p̄posito ruit nō uincit oīno inultus: lædit enī & ipse. Haud gratis: sed cū dam no uincentis. Sibi uelis: seipsam spēnens. Habet enim odio uitā & desperavit. Damno: militum amissione. Nec sentiet ictus: non erit ei molestum uulnerari atq; occidi. Sanguine: suo. Feruor: cupidō moriendi: Men tes: hostium. Cadat: impetus refrigerescat desperatio. Perdant uelle mori: excidat eis ex animo desiderium mortis: Deflagrare: irasci & indignari. In cassum: quia nihil nocebant & nihil proficiebant substituit merso dum nox sua lumina phœbo: quod stelæ post solis occasum apparuerūt. Copia miscendi martis: facultas pugnandi. Tepescūt: frigentiā enim mori nō cupiebāt. Saucia maiores: hostes cæsaris uulnerato alicui cōparat qui post uulnus acceptū dū calet est audaciæ maxi mæ: sed si uictor pugnare abstineat. ipetus ille sanguine effuso reprimitur & corpus friget paulatimq; moritur. Pectora saucia: hoīes uulnerati. Anōs: audaciā.

COMNIBO. Ut lethi uidere: sed ubi petrei & afra nius cū militibus suis uidere se pati samē ut sibi in illis collibus moriendū esset: tunc ex metu in irā conuersi sunt. Lethi: mortis ppter famem. Miles: nō primo qđem mactauere iumenta & equos: ut eorū carnibus uescerēt. Non utile auxiliū: id est quibus uti nō poterant: nā in obsidione equi augēt inopiā & nullū sui uifum præbent. Clausis. obfessis. Damnare fugā: id est pœnituit fugā: quā antea intenderat ad ilerdā: quia uidelicet uidit hac ratione nō posse se ab hostibus liberare ergo q̄ fugiendo obtinere ncquiuerat: id nunc audēdo facere tentauit. Spe po. s. salutis comparandæ in fuga: Casurus in hostes: desperatione quadā moriturus fertur in hostes. Ut effuso: at uero cæ. bellī peritissimus ut uidit illos ipsa desperatōe fortiores factos esse: iussit militibus suis ut interea arma continerent: donec fruor ille torpesceret nec. n. uidebat cū hostibus posse cōferre pugnā sine maximo militū suorū damno. Vnde Vir. Vna salus uictis nullā sperare salutē. Decurreēt. descendere e collibus. Effuso passu: inordinate quēadmodū desperati. Deuotos: morti destinatos. Tene tela. i. cōtine ne cū surēti hoste pugnaueris: nā magno tibi uictoria cōstabit. Subtrahe. i. ab hoste currēti remoue ferrū. Nō ull o: nolo sanguine militū effundere: sed incruētā ex his uictoriā parare uinciēt haud gratis. i. is q eo animo lacessit hostē ad pugnā: ut mori uelit nō sine magno dāno uinciēt. Iugulo. i. morte ipsa: quia paratus est iugulari & mori. Haud gratis. i. sine magna iactura & dāno. En sibi uilis adeſt: hæc dicens cæ. ostendit militibus suis furorē hostiū: nunquid uidetis q̄o ipsi mortē suā cōtempserunt: quis sperare posset uictoriā: sine magno sanguine. En sibi uilis: q̄a se hostis cōtēpsit desperatione quadā. Inuisa luce quia uitā quoq; oderūt hac obsidione coacti. Nō sentiet ictus: adeo obſtinata est. Incūbet gladiis. s. nostris quia miles moriturus fert in hostē. Deserat hic seruor: antequā manū cū hoste cōſeratis: ſinete interea ut deserueſcat ira: furor. infania: quia mori cupiūt: uiuere. n. cum desiderent: tūc manum conferere poteritis. Perdant uelle mori id est postponant cupiditatē mortis. Sic deflagrare: sicuti instituerat cæ. ita etiam fecit: nam abſtinuit a pu-